ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, a desclassificação de candidatos
selecionados, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo Motivo

01 FRANCISCO FONTANA
PROFESSOR ÁREA II -

FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FISICA

Desistência da Vaga

14
ADRIANA PRZYLEPA DA

SILVA
SERVENTE Desistência da Vaga

02 VANESSA ALBERTI
PROFESSOR ÁREA II -

FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FISICA

Descumprimento ao requisito
previsto no item 11.1.3, letra “e”,
não podendo ser contratada pela
Administração Pública.

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 17 de fevereiro de 2022.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

		2022-02-17T10:28:46-0300
	JOAREZ LUIS SANDRI:44339534072